
Les visites guidées

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

DE
QUÉRIBUS

Culturelle 11350
CUCUGNAN

+33 4 68 45 03 69
communication@cucugnan.fr

https://www.cucugnan.fr

Le 10/07/2024
Le mercredi de 10:00 à 11:30

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m

Le 14/07/2024
Le dimanche à partir de 11:00

VISITE
GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DE SES
PLAFONDS

PEINTS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.helloasso.com/ass
ociations/office-de-tourisme-int
ercommunal-corbieres-minerv
ois/evenements/visite-guidee-d
e-lagrasse-et-de-ses-plafonds-

peints-medievaux-2

Le 14/07/2024
Le dimanche de 10:00 à 12:00

VISITE
CONTÉE
ENFANTS

DU
CHÂTEAU

DE
QUÉRIBUS

Culturelle 11350
CUCUGNAN

+33 4 68 45 03 69
communication@cucugnan.fr

https://www.cucugnan.fr

Le 15/07/2024
Le lundi de 10:00 à 11:30

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 16/07/2024
Le mardi à partir de 10:00

Plein tarif : 8,00 €

VISITE THÉÂ
TRALISÉE «

L'ESPRIT
DES

PIERRES »

Culturelle 11350
DUILHAC-SO
US-PEYREP

ERTUSE

+33 4 30 37 00 77
info@peyrepertuse.com

https://www.peyrepertuse.com/

Le 16/07/2024
Le mardi à partir de 10:00

Plein tarif : 12,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

DE
QUÉRIBUS

Culturelle 11350
CUCUGNAN

+33 4 68 45 03 69
communication@cucugnan.fr

https://www.cucugnan.fr

Le 17/07/2024
Le mercredi de 10:00 à 11:30

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
COMMENTÉ

E DU
VILLAGE

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://termes.fr/

Le 18/07/2024
Le jeudi à partir de 11:00

Plein tarif : 8,00 €

VISITE
COMMENTÉ

E AU
CHÂTEAU
D'AGUILAR
AVEC PETIT
DÉJEUNER

Culturelle 11350
TUCHAN

+33 6 80 41 21 94
ass.amis.aguilar@gmail.com

http://association-amis-
aguilar.eklablog.com/

Le 22/07/2024
Le lundi à partir de 08:30

Plein tarif : 7,00 €
Tarif enfant : 5,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 23/07/2024
Le mardi à partir de 10:00

Plein tarif : 8,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

DE
QUÉRIBUS

Culturelle 11350
CUCUGNAN

+33 4 68 45 03 69
communication@cucugnan.fr

https://www.cucugnan.fr

Le 24/07/2024
Le mercredi de 10:00 à 11:30

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
COMMENTÉ

E DU
VILLAGE

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://termes.fr/

Le 25/07/2024
Le jeudi à partir de 11:00

Plein tarif : 8,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 30/07/2024
Le mardi à partir de 10:00

Plein tarif : 8,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

VISITE THÉÂ
TRALISÉE «

L'ESPRIT
DES

PIERRES »

Culturelle 11350
DUILHAC-SO
US-PEYREP

ERTUSE

+33 4 30 37 00 77
info@peyrepertuse.com

https://www.peyrepertuse.com/

Le 30/07/2024
Le mardi à partir de 10:00

Plein tarif : 12,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

DE
QUÉRIBUS

Culturelle 11350
CUCUGNAN

+33 4 68 45 03 69
communication@cucugnan.fr

https://www.cucugnan.fr

Le 31/07/2024
Le mercredi de 10:00 à 11:30

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
COMMENTÉ

E DU
VILLAGE

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://termes.fr/

Le 01/08/2024
Le jeudi à partir de 11:00

Plein tarif : 8,00 €

VISITE
GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DE SES
PLAFONDS

PEINTS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 04/08/2024
Le dimanche de 10:00 à 12:00

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 06/08/2024
Le mardi à partir de 10:00

Plein tarif : 8,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

DE
QUÉRIBUS

Culturelle 11350
CUCUGNAN

+33 4 68 45 03 69
communication@cucugnan.fr

https://www.cucugnan.fr

Le 07/08/2024
Le mercredi de 10:00 à 11:30

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
COMMENTÉ

E DU
VILLAGE

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://termes.fr/

Le 08/08/2024
Le jeudi à partir de 11:00

Plein tarif : 8,00 €

VISITE
CONTÉE
ENFANTS

DU
CHÂTEAU

DE
QUÉRIBUS

Culturelle 11350
CUCUGNAN

+33 4 68 45 03 69
communication@cucugnan.fr

https://www.cucugnan.fr

Le 08/08/2024
Le jeudi de 10:00 à 11:30

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
COMMENTÉ

E AU
CHÂTEAU
D'AGUILAR
ET VEILLÉE

AUX
ÉTOILES

Culturelle 11350
TUCHAN

+33 6 80 41 21 94
ass.amis.aguilar@gmail.com

http://association-amis-
aguilar.eklablog.com/

Le 12/08/2024
Le lundi à partir de 18:00

Plein tarif : 5,00 €
Tarif enfant : 2,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 13/08/2024
Le mardi à partir de 10:00

Plein tarif : 8,00 €

VISITE THÉÂ
TRALISÉE «

L'ESPRIT
DES

PIERRES »

Culturelle 11350
DUILHAC-SO
US-PEYREP

ERTUSE

+33 4 30 37 00 77
info@peyrepertuse.com

https://www.peyrepertuse.com/

Le 13/08/2024
Le mardi à partir de 10:00

Plein tarif : 12,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

DE
QUÉRIBUS

Culturelle 11350
CUCUGNAN

+33 4 68 45 03 69
communication@cucugnan.fr

https://www.cucugnan.fr

Le 14/08/2024
Le mercredi de 10:00 à 11:30

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
COMMENTÉ

E DU
VILLAGE

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://termes.fr/

Le 15/08/2024
Le jeudi à partir de 11:00

Plein tarif : 8,00 €

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m

Le 15/08/2024
Le jeudi à partir de 11:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

VISITE
GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DE SES
PLAFONDS

PEINTS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.helloasso.com/ass
ociations/office-de-tourisme-int
ercommunal-corbieres-minerv
ois/evenements/visite-guidee-d
e-lagrasse-et-de-ses-plafonds-

peints-medievaux-2-1

Le 18/08/2024
Le dimanche de 10:00 à 12:00

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 20/08/2024
Le mardi à partir de 10:00

Plein tarif : 8,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

DE
QUÉRIBUS

Culturelle 11350
CUCUGNAN

+33 4 68 45 03 69
communication@cucugnan.fr

https://www.cucugnan.fr

Le 21/08/2024
Le mercredi de 10:00 à 11:30

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
COMMENTÉ

E DU
VILLAGE

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://termes.fr/

Le 22/08/2024
Le jeudi à partir de 11:00

Plein tarif : 8,00 €

RENCONTR
ES DE

BOUISSE -
L'ART DES

JARDINS DE
L'ANTIQUITÉ

A NOS
JOURS

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m

Le 24/08/2024
Le samedi de 10:00 à 18:00

VISITE
GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DE SES
PLAFONDS

PEINTS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.helloasso.com/ass
ociations/office-de-tourisme-int
ercommunal-corbieres-minerv
ois/evenements/visite-guidee-d
e-lagrasse-et-de-ses-plafonds-

peints-medievaux-2-2-2

Le 25/08/2024
Le dimanche de 10:00 à 12:00

VISITE THÉÂ
TRALISÉE «

L'ESPRIT
DES

PIERRES »

Culturelle 11350
DUILHAC-SO
US-PEYREP

ERTUSE

+33 4 30 37 00 77
info@peyrepertuse.com

https://www.peyrepertuse.com/

Le 27/08/2024
Le mardi à partir de 10:00

Plein tarif : 12,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE DU
CHÂTEAU

DE
QUÉRIBUS

Culturelle 11350
CUCUGNAN

+33 4 68 45 03 69
communication@cucugnan.fr

https://www.cucugnan.fr

Le 28/08/2024
Le mercredi de 10:00 à 11:30

Plein tarif : 10,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DE SES
PLAFONDS

PEINTS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.helloasso.com/ass
ociations/office-de-tourisme-int
ercommunal-corbieres-minerv
ois/evenements/visite-guidee-d
e-lagrasse-et-de-ses-plafonds-

peints-medievaux-2-2

Le 08/09/2024
Le dimanche de 10:00 à 12:00

JEP2024 -
VISITE

GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DE SES
PLAFONDS

PEINTS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 21/09/2024
Le samedi de 15:00 à 17:00

JEP2024 -
VISITE

GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DE SES
PLAFONDS

PEINTS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 21/09/2024
Le samedi de 10:00 à 12:00

JEP 2024 -
CHÂTEAU

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

Le 21/09/2024
Le samedi



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

DE BOUISSE m

JEP2024 -
VISITE

GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DE SES
PLAFONDS

PEINTS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 22/09/2024
Le dimanche de 15:00 à 17:00

JEP2024 -
VISITE

GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DE SES
PLAFONDS

PEINTS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.helloasso.com/ass
ociations/office-de-tourisme-int
ercommunal-corbieres-minerv
ois/evenements/visite-guidee-d
e-lagrasse-et-de-ses-plafonds-

peints-medievaux-2-2-3

Le 22/09/2024
Le dimanche de 10:00 à 12:00

JEP 2024 -
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m

Le 22/09/2024
Le dimanche
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